06 de março de 2026 - sexta-feira - 10:00 horas                                              

REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS                                                                                                   

VALOR GLOBAL: R$ 129.531,51(cento e vinte e nove mil, quinhentos e trinta e um reais e cinquenta e um 
centavos)                                                                                        

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

LOCAL DO CERTAME:   www.gov.br/compras/ 

INFORMÇÕES: O edital encontra-se disponível no Portal Oficial da Prefeitura (https://buzios.rj.gov.br),